河北水利电力学院

关于 2021 年专接本考试期间教学工作安排的通知

教务通知〔2021〕23号

各教学单位：

为配合做好2021年专接本考试工作，按照学校领导指示精神，根据

2021年专接本考试工作的有关安排，现将专接本考试期间教学工作安排通

知如下：

1.2021年5月7日（星期五）第7-10节的课程停课。

2.停上课程由任课教师负责自行安排时间地点进行补课，补课可以采

用线上或线下方式进行。

3.请各教学单位及时通知到相关教师和学生，确保教学活动顺利开展。

河北水利电力学院教务处

2021 年 5 月 5日

地址：河北省沧州市黄河西路 49 号                                    邮编：061001